. HUWNCN3NNIAH
OMUNIH ALLNTAANT, YANPANATbIH FTA3PbIH
OAPTbIH TYLWAAN

(0 oMbl Al ospuing ™ agep [yraap i Ly M ? YnaaH6aartap Xot

“X3Car4ynnicaH MHXEHEePUNH XxaHraM>XuiiH ygnpgax rasap”
OpOH HYTTMIH 8MYUNT &K axyH TOOL,00T
YANABIPUIAH ra3pbliHIPIanTuinH 6yc
XOPOHINIT flaHCHaac xacax Tyxa

MoHron YncblH 3acar 3axupraa HyTtar A3BCrIpUIAH HINK, TYYHWIA yaupanarbiH
Tyxanm xyynuinH 33 pyraap 3yiWnuiiH 33.5 paxb x3acar, TepuiiH 60N0H OPOH HYTIUIAH
OMUMAH Tyxalh xyynuiH 31 payrasp 3ynnuind 311 pasx xacar, 80 pgyraap 3yiin,
Huitcnanuiih wpraguinH TeneenerugniiH XypnblH Tapryynaryanind 2014 oHbl 66 ayraap
TOrTOONbIH XaBcpantaap 6artnaracaH “HUNCASNMIAH ©MUYUT XYYNUIAH 3TrasagunH af
XOPOHINIH XeAeNreeH, TYYHTaN xonborgox 6ycag xapunuyaar 3o0xuuyynax xypam”™biH 4
AYr33p 3yinniiH 4.6 faxb X3CrUir Tyc Tyc yHA3CNaH TYLWAAX Hb:

1. “3prantuinH 6yc XepeHrniiH XefenreeH xapuyucaH Komucc’-biH 2019 oHbl 12
ayraap capblH 19-HUA ©ApPWIH XYP/biH LWWAAB3PUIAH Aaryy 3pranTuiiH 6yc XepeHTruiH
faHcaHa 6ypTrantal HMAT 985,192,051.72 /eceH 3yyH HasiH TaBaH casi HAr 3yyH epsH
XOEp MsHra TaBWH H3r3H Terper ganaH X0E€p MeHre/ TerperviiH 6ypTrainiiH yH3 Oyxui
XxaBcpantaj 3aacaH XepeHIMir akta/mk, AaHC OypTranasc xacaxbil “X3C3rymacaH
NHXXEHEPUNH XaHraM>XuiiH yaupgaax razap” OHOAATYT /T.battynra/-4 3eBLIE6PCYIIiA.

2. laHcHaac xacargax 6yn 985,192,051.72 /eceH 3yyH HasiH TaBaH casl Har 3yyH
epaH XOEp MsHra TaBWH HIraH Terper ganaH X0€p MeHre/ TerperninH yHa o6yxuin 10
XanaantblH 3YYXHYYAbIH 3praH awwurnargax O0/0OMXTOW  X3Cryyaunur  canbarniH
3opuynantaap aB4 YH3/3H 3PraH TaHWUILYYMK axunnax, awwurnarpaxryii xacryygunir
6anryynnarblH ©My xamraanax O6aliHrblH 36BNOJVAH XSHANTaH [OP YCTralblH aKT
YANLOH  30XUX DXKYPMbIH fgaryy ycTrax, ©MYUAH MIL33/INIAH CaHf XOpPeHTuiiH
XO[46/MTeOHNIN  XONO60rA4OX ©6epuUNenT XUMK aXWUnnaxbllr “X3CarynicaH UHXEHepUiiH
XaHraMXuinH yamppgax rasap” OHOAATYT /T.battynra/-a yypar 6onrocyraii.

3. TywaanblH X3p3anKWUAT3L XAHANT TaBbXX axwunnaxeir Opnory papra
0. Temep6aatapT gaanracyrain.
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XanaantblH 3yyXHbl H3p,
MapK, Xy4UH yagan

XanaanTblH 3yyx-14
XacymeraBatt 1 mBT
XanaantblH 3yyx-14
XacymeraBatT 1 MBT
XanaantblH 3yyx-14
XacymerasatT 1 MBT
XanaantbliH 3yyx-24
Xacymerasatt 1 mBT
XanaantblH 3yyx-24
Xacymerasatt 1 mBT
XanaantblH 3yyx-
XmnumH 071 4.2 mBT
XanaantblH 3yyx-
XunumH 071 2.8 mBT
XanaantblH 3yyx-
XunymH 071 2.8 mBT
XanaanTblH 3yyx no6

XanaanTtblH 3yyx no6
HwiAT ayH

Balipumn

Xyn, 13-p
X0poo, Tyyn
TOCroH, LlyByyH
thabpuk

Xyn, 12-p
Xopoo, bno
KOMOUHaT

CXA, 7-p xopoo,
XUNYUH XOTXOH

B3/, 4-p xopoo,
FNo6 XOTXOH

HWiAT faHcHaac xacax XepeHruinH gyH

Ne >pgPg><
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[ aHcHaac xacax xepeHruiiH xarcaant

I,

LINPXar

Lwmpxar

LIMpXar

LWnpxar

LIMpXar

LUMpXar

LUMPX3T

Lmnpxar

wmpxar
WwmMpxar

Too > o0

10

AHXHbI epTer

64,524,826.00
64,524,826.00
61,926,200.00
61,926,200.00
61,926,200.00
288,780,000.00
124,868,000.00

124,868,000.00

65,923,899.86
65,923,899.86
985,192,051.72

Huincnanuniin

ra3pbliH

XypumTtnaracaH
anarpan

60,755,579.91
60,755,579.91
57,792,701.59
57,792,701.59
57,792,701.59
259,902,000.00
112,381,200.14

112,381,200.14

32,956,536.03
32,956,536.03
845,466,736.92

faprbiH
capblHNOAPUIAH N/NPOT TylwaanblH XxaBcpanTt

©OMUUIH awwurnant,

2019 OHbI

Ynaax eprer

3,769,246.09
3,769,246.09
4,133,498.41
4,133,498.41
4,133,498.41
28,878,000.00
12,486,799.86

12,486,799.86

32,967,363.84
32,967,363.84
139,725,314.80

yaupAanarbiH
Ayraap

IBXXXK-bIH
XYPAbIH
WnnaBap

aKTnax
aKtnax
aKTtnax
aKtnax
aKTnax
aKTnax
aKTnax

aKtnax

aKtnax
aKtnax
aKTnax



YyH33c: Xypangax xepeHre
AKTnax xepeHre 985,192,051.72
TaTaH TEBNOPYY/3X XBPEHre
XypanncaHaac OJi0X OpJioro
HBAYT -1 teBnepyynax /30 %/



